Gambar 3

Workshop pembahasan Final 7-9 Agustus 2018/25-27 Zulqo’dah 1439 H.

Sumber : Dokumentasi Tim Penerjemah

Gambar 3

Workshop pembahasan Validasi FinaL 25-27 Juli 2019/22-24 Zulqo’dah 1440 H.

Sumber : Dokumentasi Tim Penerjemah

PEMBAHASAN

683 Masehi atau tanggal 5 Ashada tahun 605 Saka oleh Dapuntahyang dari

Sriwijaya. Negeri Sriwijaya lahir tanggal 17 Juni 683 Masehi sedangkan orang dari

pulau Jawa ke Pelembang pada Abad ke-17. Ketika Sultan Jamaluddin tahun 1675

dikenal dengan Ratu Abdurrahman Kholifatul Mukminin Sayyidul Imam gelar

Sunan Cinde Welang.